МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты"

ПРИКАЗ

17.08.2021 № 92-БУ

г. Екатеринбург

О зачислении в число обучающихся,

в рамках контрольных цифр приема

           В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и

технологии красоты» в 2021 году, утвержденными приказом директора от 25 февраля

2021 года № 42-од  на основании решения приемной комиссии, протокол от 17.08.2021

№_25____

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на очную форму обучения, на базе основного общего образования, в число

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября

2021 года на первый курс специальности 43.02.10 Туризм в группу 119 ТР

абитуриентов, прошедших по общему конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество
Средний

балл

1.  Давронова Зухал Гулрузовна 4,684

2.  Мочалов Данил Михайлович 4,632

3.  Ивасик Мария Андреевна 4,421

4.  Созонова Анастасия Алексеевна 4,35

5.  Дерябина Юлия Валерьевна 4,3

6.  Пермякова Алёна Сергеевна 4,2

Директор                                                                        Н.Б. Глебова

7.  Шайхуллина Жанна Андреевна 4,188

8.  Харлова Эльвира Алексеевна 4,188

9.  Барыльник Варвара Григорьевна 4,158

10.  Суслова Елена Александровна 4,15

11.  Никифорова Анна Вячеславовна 4,105

12.  Вовк Ксения Максимовна 4,095

13.  Ульянова Юлия Владимировна 4,091

14.  Паримчук Виктория Станиславовна 4,05

15.  Смирнова Анна Андреевна 4

16.  Чебыкина Полина Сергеевна 4

17.  Игошева Александра Дмитриевна 4

18.  Якубик Полина Александровна 3,947

19.  Копылова Валерия Андреевна 3,9

20.  Распопина Анастасия Евгеньевна 3,9

21.  Хусаинова Анастасия Руслановна 3,895

22.  Наумова Алина Дмитриевна 3,87

23.  Иванова Екатерина Александровна 3,8

24.  Андреева Софья Максимовна 3,8

25.  Чиркова Ольга Олеговна 3,789

		2021-08-17T19:37:34+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа